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W tym tygodniu uczcimy następujących świętych:

- w poniedziałek: Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP

- w sobotę św. Łucji, Dziewicy i Męczennicy

Przeżywamy rekolekcje Adwentowe, którym przewodniczy ks. Krzysztof Góralski, wikariusz z Sompolna. Jutro Msze Święte o godz.

8.30, 12.00 i 17.00 Jutro o godz. 11.30 Godzina Święta przed Najświętszym Sakramentem, zapraszamy Róże Różańcowe i pozostałych

wiernych do udziału w adoracji.

We wtorek dzień spowiedzi świętej, Msze Św. o godz. 9.00, 10.30, 12.00, 16.00 i 17.30 Pół godziny przed mszami spowiedź. O godz.

16.00 zapraszamy chorych i starszych.

  Tradycyjnie w II Niedzielę Adwentu ofiarami przed Kościołem wspieramy Kościół na wschodzie. Roraty rano w środę i w sobotę o

godz. 6.30, natomiast w pozostałe dni o godz. 17.00 Za tydzień w niedzielę po każdej Mszy Świętej poświęcenie

i błogosławieństwo figurek Jezusa na sianku i szopek Bożonarodzeniowych, które możemy przynieść do Kościoła.

Figurki z pszczelego wosku z dzieciątkiem Jezus możemy nabywać w kruchcie Kościoła. Małe figurki w cenie: 10 złotych, duże w cenie:

15 złotych. Można również nabywać świece CARITAS duże w cenie 20 złotych, małe w cenie 10 złotych, jak również kalendarze na

Nowy Rok 2026.

Pan Organista w tym tygodniu uda się z opłatkiem w następujące miejsca: Poniedziałek: od godz. 13.00 Smólniki Osieckie

 Wtorek: od godz. 13.00 Edmundów

 Środa: od godz. 9.00 Dęby Kolska, Kościelna

Czwartek: od godz. 9.00 Dęby Kolejowa i Wiatraczna

 Piątek: od godz. 9.00 Herbapol Nowy i Stary

 Sobota: od godz. 9.00 Osiek Mały Os. Żeromskiego

Uwaga: te rodziny,. które nie otrzymały opłatka ze względu na pogrzeby w minionym tygodniu, Pan Organista dotrze do nich w dniu

dzisiejszym.

W zakrystii są zaproszenia na wieczerzę wigilijną. Przedstawicieli Kół Modlitewnych prosimy o dostarczenie ich do adresatów, przy

okazji można odwiedzić chorych, niepełnosprawnych i starszych. Porozmawiać z nimi, uświadomić, że istnieje możliwość posługi

duchowej itd. Zechciejmy znaleźć chwilę czasu dla tych, którzy czekają na odwiedziny.

Prosimy o zorientowanie się ile osób wyraża chęć uczestnictwa w tym spotkaniu wigilijnym, jeśli ktoś nie ma zaproszenia imiennego,

a jest samotny, prosimy w imieniu parafii takie osoby zaprosić i ilość osób zgłosić do zakrystii.
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Od 23 do 29 czerwca 2026 roku planowana jest samolotowa pielgrzymka do Medjugorie wraz z innymi miejscami do zwiedzania. Za

tydzień podamy cenę, osoby chętne będą proszone do podpisywania umów. Pan Marcin Bednarek wraz z Kołem Gospodyń Wiejskich w

Osieku Małym organizuje wyjazd 17 grudnia (środa) na Koncert Bożonarodzeniowy do Torunia, wystąpi grupa Mocarta,

zainteresowanych odsyłamy do p. Marcina. W minionym tygodniu odeszli do wieczności: śp. Aniela MIELCZAREK

lat 63 z Dębów Szlacheckich i śp. Zenon KRZYŻANIAK lat 70 z Koła. Rodzinom składamy wyrazy chrześcijańskiego współczucia, a

zmarłych polecamy Bożemu Miłosierdziu.
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